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Gwarantowana analiza

Tlenek
N Azot całkowity 15%

Azot mocznikowy (N-Urea) 7.2%
Ureaformaldehyde (N-MU) 7.8%

P2O5 Pięciotlenek fosforu 0%
K2O Tlenek potasu 26%

Rozpuszczalny w wodzie (K2O) 26.0%
Fe Żelazo 1.00%

Opis

Jeśli wiesz, że Twój trawnik będzie narażony na działanie
czynników stresogennych, posyp go zawczasu Sierraform®
GT Anti-Stress i pomóż mu poradzić sobie ze
niekorzystnymi warunkami oraz utrzymać piękny wygląd.
Dodatkowa dawka potasu uodporni trawę na wszelkie
niedogodności. Nawóz doskonale sprawdza się latem i
jesienią na obszarach z delikatną darnią. Zawiera nie tylko
azot i potas uwalniane w standardowy sposób, ale też
dawki tych pierwiastków uwalniane z opóźnieniem, dzięki
czemu efekt utrzymuje się przez 6–8 tygodni i nie następuje
gwałtowny wzrost. Zawarte w nawozie żelazo zapewnia
piękne wybarwienie trawy. Nie musisz się też martwić
nagromadzeniem fosforu w glebie, ponieważ nie ma go w
składzie. Wieloskładnikowe mikrogranulki stworzyliśmy z
wykorzystaniem naszych specjalnych opatentowanych
technologii otoczkowania MU2 i SilK.

Korzyści

Jest doskonałą odżywką przygotowującą na trudne
warunki

Zawiera azot i potas w standardowej postaci oraz w
formie uwalnianej z opóźnieniem

Poprawia wybarwienie i hartuje trawę



Sposób stosowania

Stosować na suchą trawę i podlać po 1–2 dniach w razie braku opadów. Podlanie pomaga
rozprowadzić nawóz i zmniejsza ryzyko zebrania go przez kosiarkę z nisko koszonej trawy.
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 Podlanie po aplikacji ogranicza ryzyko powstania odcisków stóp na trawie. Unikać stosowania w
czasie mrozu lub suszy. 
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Nie stosować wertykulacji i/lub innych zabiegów pielęgnacyjnych przez 3 dni od nawożenia, aby nie
zaburzyć rozprowadzenia granulek. W temperaturze poniżej 10° C uwalnia się znacznie mniej azotu.
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Natychmiast usunąć z płyt chodnikowych, betonu, ubrań itp., ponieważ produkt może powodować
przebarwienia. Zawiera żelazo. Nie stosować w przypadku ryzyka kontaktu z betonem, marmurem,
kamieniem, tkaniną lub basenami pływackimi.
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Aby uzyskać więcej informacji, należy skontaktować się z działem pomocy technicznej.5

Zalecany okres stosowania
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Dawki

Zalecana dawka: 20 – 30 g/m²

Przed zmianą dawki, sposobu użycia lub innych czynników należy wykonać próbę na niewielkiej powierzchni.
Ponieważ warunki uprawy mogą się różnić, a stosowanie naszych produktów przez użytkowników jest poza
naszą kontrolą, ICL nie ponosi odpowiedzialności za negatywne skutki używania poszczególnych nawozów.

Uwaga

Bardziej szczegółowe porady uzyskasz od swojego doradcy ICL. Wypróbuj najpierw na małej powierzchni
przed zmianą dawki, aplikacji lub innych zmiennych. Ponieważ okoliczności mogą być różne, a zastosowanie
naszych produktów jest poza naszą kontrolą, ICL nie może ponosić odpowiedzialności za jakiekolwiek
niekorzystne wyniki.
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